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Ympäristöministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta ympäristönsuojelulain 
muuttamiseksi 7.5.2026 mennessä. 
 
Ilmanlaadusta ja sen parantamisesta annetun Euroopan parlamentin ja 
neuvoston direktiivin (2008/50/EY) muutoksen (EU) 2024/2881 kansallinen 
täytäntöönpano edellyttää muutoksia ympäristönsuojelulakiin. 
 
Keskeinen tavoite on parantaa ilmanlaatua EU:n alueella jo vuoteen 2030 
mennessä. Ilmanlaadun turvaamiseksi lain nojalla säädetyt raja-arvoja ja 
muita ympäristönlaatuvaatimuksia ja -tavoitteita muutettaisiin tiukemmiksi 
uudistetun ilmanlaatudirektiivin mukaisesti. Lakiin lisättäisiin ilmanlaadun 
seurantaa koskevia uusia säännöksiä ja vastuita täsmennettäisiin. 
 
Keskimääräisen altistumisen seurannan edustavuutta laajennettaisiin 
perustamalla nykyisen yhden alueyksikön lisäksi uusia alueyksiköitä. 
Ilmanlaadun seurantaa laajennettaisiin uusilla supermittausasemilla, joilla 
seurattaisiin myös sellaisia epäpuhtauksia, joille ei aseteta 
ympäristönlaatuvaatimuksia tai -tavoitteita. Ilmanlaadun 
seurantamenetelmiin ja mittausten edustavuuden arviointiin lisättäisiin 
mahdollisuus käyttää mallintamissovellutuksia. 
 
Ilmanlaatuvaatimuksien ja –tavoitteiden noudattamisen varmistamiseksi 
muutoksia tehtäisiin myös ilmanlaadun parantamista koskevien 
suunnitelmiin liittyviin velvoitteisiin. Esityksessä olisi täysin uusia 
vaatimuksia muutoksenhaku- ja vireillepano-oikeudesta. Lakiin lisättäisiin 
uusia säännöksiä ilmanlaatuun liittyvästä tiedottamisesta. Uudistetun 
direktiivin täytäntöönpano edellyttää lukuisia muutoksia nykyiseen laki- ja 
asetustason sääntelyyn. 
 
Koillis-Lapin ympäristöterveydenhuolto on pyydetty valmistelemaan 
lausunto ympäristönsuojelulain muuttamisesta ja heidän luonnostelman 
pohjalta kunnassa on valmisteltu lopullinen lausunto. 
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola 
    

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon luonnoksesta 

hallituksen esitykseksi ympäristönsuojelulain muuttamiseksi 
(ilmanlaatudirektiivi). 
 

Päätös Iida Koistinen kannatti päätösehdotusta. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 

 
 
Jakelu Lausuntopalvelu 
 
 
Muutoksenhaku  Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.  


